ישי אשלגי
ashlagi@ingl.co.il

לכל מאן דבעי,

שלום רב,

הנדון : הודעה בדבר כוונה להתקשר עם "ספק יחיד" בהתאם לתקנה 3(29) וחוות דעת בהתאם לתקנה 3א(א)(1)(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 - מתן שירותי ריכוז והעברה של לקטי עיתונות ותקשורת יומיים

1. מפורסמת בזאת הודעה בדבר כוונת נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ ("החברה") להתקשר עם קבוצת "יפעת" ("הספק") למתן שירותי ריכוז והעברה של לקטי עיתונות, רדיו, טלוויזיה ותקשורת יומיים.
2.